БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
 "ЛИЦЕЙ  № 149"

_____________________________________________________________________________________
г. Омск, 119,  бульвар Заречный,  3 Тел. 74-57-33;      65 - 07 - 09

Приказ

27.02.2018 г.                    № 25 - ОД

О формировании списочного состава
учащихся на 2018/2019 учебный год

В  соответствии  с  Приказом  по  лицею  №  149   от  01.02.2018  г.  №  7-ОД  «Об
организации приема  в 1 класс», в дополнение к приказу № 15 от 09.02.2018 года на
основании заявления родителей  и предоставленных  документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в списочный состав учащихся на 2018/2019 учебный год 21 человека,
проживающих  на  закрепленной  территории,  предоставивших  соответствующие
документы в следующем составе:

1. Котлярова Арина Александровна
2. Шаповалова Таисия Зауровна
3. Сутра Ярослав Янович
4. Ульданова Диана Хаиржановна
5. Савинов Евгений Денисович
6. Иутиин Владислав Александрович
7. Дерябина Дарья Алексеевна
8. Дьяченко Кирилл Евгеньевич
9. Груздев Григорий Владимирович
10. Малоголовкина София Сергеевна
11. Серегина Анастасия Владимировна
12. Семичкина Дарья Константиновна
13. Ильченко Яна Эйвазовна
14. Бугаков Геннадий Дмитриевич
15. Сотников Дмитрий Антонович
16. Орлова Софья Александровна
17. Кальницкая Александра Ивановна
18. Мурашова Мариэтта Сергеевна
19. Зюкова Арина Викторовна
20. Власов Иван Александрович
21. Люлинцева Виктория Константиновна

2.  Всего  на  27.02.2018  г.  считать  включенными  в  списочный  состав  вновь
принимаемых учащихся первых классов  на 2018/2019 учебный год в количестве
80  человек.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	 Приказ